naturā quā tu fecisti: et peccatū quōd ego
adieci. fateor dñe. quā per culpā defor-
maui naturā. memēto quod sum spūs va-
dens et nō rediēs. per me iui in pctm̄.
p̄ me redire nō possum. Tu bone ihesū
tolle a me quōd ego adieci. vt p̄maneat
quōd tu fecisti. ne pereat quōd precioso san-
guine tuo in cruce redemisti. Qui vi.

*Sequit̄ nūctres orōes de passiōe dñi
multū deuote quā a sacerdote p̄st̄ dici in
missa p̄ collect̄. ita quod p̄ma sit collecta
quā eplam. scda secreta. tertia cōplēda.
A nō vō sacerdote dici possent an̄ et p̄
elevationē sub missa. Et d̄r quod dñs in os
tenti⁹ pap̄ terci⁹ cōcessit cui libet illas
deuote dicēti remissionē oīm peccator̄*

Dñe ihu xp̄e fili dei tuor. *Colpa.*
vivi quod p̄ redēptionē n̄ra nasci et
circūcidi voluisti. et a iudeis reprobari
et a iuda osculo tradi: capi. ligati: et cū
vinculis anne: cayphe: herodi: pilato
offerri. et corā eis illudi: colaphis: ala-
pis: flagellis: arūdie cedi: facie velari:
et spuro et spui: spinis coronari: falsis quod

et testib⁹ accusari: iudicari: et vt agn⁹
innocēs tuā crucē serendo ad victimā
duci: clauis pforari: selle et aceto pota
ri: atq; in cruce morte turpissima pde
pnari. ac lācea vulnerari. Tu p has sa
cratissimas penas ab oibus pctis et pe
nis nos libera: et p scāz crucē tuā illuc
pduc nos miseros pctōres q̄ pduxisti te
cum crucifixū sero penitēte latronē.

Alia oīo que pōt esse secreta in missa.

Auxilient nob pie dñe iesu xpi
ste oēs passiōes tue et defendāt
nōs ab omī tribulatiōe et angustia: ab
oī dolore et tristitia: ab oī piculo et mi
seria: ab omni pctō et cordis immūdi
tia: ab oī scādalo et infamia: a morbis
malis aīe et corpis. et a morte sbitanea
et improvisa. et ab oī psecutiōe inimico
rum visibiliū et inuisibiliū. Scim⁹ enī
q̄ in q̄cūq; hora vs⁹ die passiōis tue me
moriā habuerim⁹ salui erimus. Ideo
de immēsa tua pietate cōfisi te depca
mur pijsissime saluator: p benignissimas
scitissimasq; passiōes vt benigno nos p

legas uultu et
in malo nos p
Omnipotens
deus d
q̄ bñm̄ genis
lo crūc⁹ pmo lau
nos es de huplic
pctiā facias n
rum nā saluos
mōs mos. Tu
nim: et cho tibi ni
et cupis mēru
ca tē corolus
oī pctō et pona
re: et ab oī adu
mūter nos de
scitissimasq; passiōes vt benigno nos p
scitissimasq; passiōes vt benigno nos p
scitissimasq; passiōes vt benigno nos p

regas auxilio ⁊ continua pietate ab omni malo nos pserues. Qui uiuis. **Oratio**

Tercia p^o cōionē in missa dicēda.
 ñe deus de deo lumē de lumie:
 q̄ hūanū genus ex p̄cepto p̄ris patibu
 lo cruci p̄prio sanguine redimere dig
 tus es. **Te** suppliciter exoram^o: vt n̄ fm
 pctā n̄ra facias nob: sed fm misericor
 diam tuā saluos nos fac indignos fa
 mulos tuos. **Tu** q̄z exurge i adiutoriū
 n̄m: ⁊ esto ibi nob turris fortitudinis
 ⁊ clipeus inerpugnabilis iusticie: a fa
 cie tā corpalis q̄ icorpalis inimici: ab
 oi pctō ⁊ pena misericorditer uos libe
 ra: ⁊ ab oi aduersitate corpis ⁊ aīe cle
 menter nos defende. **Qui.** **Oratio cū gra**